



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FDParts A/S

Midtager 26B, 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 88 24 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

Søren Ketner Fussing
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	FDPARTS A/S Midtager 26B 2605 Brøndby
	Telefon: +45 69 14 47 00
	Hjemmeside: www.fdparts.dk
	E-mail: INFO@FDPARTS.DK
	CVR-nr.: 34 88 24 36
	Stiftet: 7. december 2012
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Ole Carstensen, Formand Jens Ommen Søren Ketner Fussing
Direktion	Søren Ketner Fussing, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	IDOS IVS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel med reservedele og tilbehør til biler og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.563.713 kr. mod 6.008.016 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.038.346 kr. mod 1.010.396 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	6.563.713	6.008.016
1 Personaleomkostninger	-5.243.550	-4.657.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.600	-6.617
Driftsresultat	1.316.563	1.344.032
Andre finansielle indtægter	147.378	45.172
2 Øvrige finansielle omkostninger	-121.517	-93.703
Resultat før skat	1.342.424	1.295.501
3 Skat af årets resultat	-304.078	-285.105
Årets resultat	1.038.346	1.010.396
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.010.396
Disponeret fra overført resultat	-261.654	0
Disponeret i alt	1.038.346	1.010.396



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.800	5.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800</u>	<u>5.400</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	150.000
Deposita	60.144	58.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.144</u>	<u>208.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>211.944</u>	<u>214.200</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.277.004	4.616.028
Forudbetalinger for varer	0	113.619
Varebeholdninger i alt	<u>6.277.004</u>	<u>4.729.647</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.404.294	2.543.534
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.546	0
Udsudte skatteaktiver	20.194	16.271
Andre tilgodehavender	338.135	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.855.169</u>	<u>2.559.805</u>
Likvide beholdninger	0	1.054.438
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.132.173</u>	<u>8.343.890</u>
Aktiver i alt	<u>10.344.117</u>	<u>8.558.090</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.761.183	3.022.837
Egenkapital i alt	3.261.183	3.522.837
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.496	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.496	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.122.340	874.457
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.122.340	874.457
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.379.248	1.360.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.319	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	359.320	222.193
Selskabsskat	0	228.172
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	296.582	0
Anden gæld	3.799.629	2.349.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.953.098	4.160.796
Gældsforpligtelser i alt	7.075.438	5.035.253
Passiver i alt	10.344.117	8.558.090

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.012.441	2.512.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.010.396	1.010.396
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.022.837	3.522.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	-261.654	-261.654
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.300.000	1.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.300.000	-1.300.000
	500.000	2.761.183	3.261.183



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.775.143	4.215.034
Pensioner	426.810	388.736
Andre omkostninger til social sikring	14.390	15.337
Personaleomkostninger i øvrigt	27.207	38.260
	<u>5.243.550</u>	<u>4.657.367</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>121.517</u>	<u>93.703</u>
	<u>121.517</u>	<u>93.703</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	296.582	281.182
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.496</u>	<u>3.923</u>
	<u>304.078</u>	<u>285.105</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>220.334</u>
Huslejeforpligtelser		<u>82.797</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>303.131</u>

Leasingforpligtelser:

Leasingforpligtelserne forfalder indenfor 2 år med i alt 220 t.kr. Huslejeforpligtelserne udgør 83 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IDOS IVS, CVR-nr. 38061526, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


